DIÁRIO OFICIA)
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	 Ano V Edição N° 1-XXXIX de 2 de Jane

- Grupo: Contratos 	 E ? C

Aviso de Extrato de Aditivo: 0808.0112017

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. O Fundo Municipal de
Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0808.0112017,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2107.01120171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA PREVIDENCIÁRIA NA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO PARA
COM O SISTEMA DE GUIAS DE RECOLHIMENTO E LAUDOS PERICIAIS JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE
SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 21/12/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57,

inciso 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL. ASSINA PELA
CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social. ASSINA
PELA CONTRATADA: David Gomes Pereira de Andrade - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 02 de janeiro de 2019.
David Assunção Serpa - Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE